2021年３月 26日

各   位

会 社 名 日産東京販売ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長    竹 林  彰

（コード番号 8291 東証第一部）

問合せ先 法務･広報･IR部 主管 吉 田 明 生

（TEL. 03 - 5496 - 5234）

政策保有株式の売却による特別利益の計上について

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、下記のとおり投資有価証券売却益

が発生しましたのでお知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却の理由

コーポレートガバナンス報告書に記載の政策保有株式の保有意義を勘案し売却いたしました。

２．投資有価証券売却益の発生年月

2021年３月

３．投資有価証券売却の内容

（１）売  却  株  式 ：当社保有の上場有価証券１銘柄

（２）投資有価証券売却益：141百万円

４．今後の見通し

上記の特別利益計上による2021年３月期の連結業績に与える影響につきましては、本日公表して

おります「連結業績予想の修正に関するお知らせ」に織り込み済みであります。

以  上